— 1—

粤交基〔2015〕604 号

广东省交通运输厅关于公布 2014 年度广东省
公路工程从业单位信用评价结果的通知

各地级以上市交通运输局（委），顺德区国土城建和水利局，省公

路管理局、省南粤交通投资建设有限公司，省交通集团有限公司：

根据《广东省交通运输厅关于印发公路设计企业信用评价管

理办法（试行）的通知》（粤交基〔2014〕245 号）、《广东省交通

运输厅关于印发公路工程施工监理企业和试验检测机构信用评价

管理办法的通知》（粤交基〔2015〕88 号）、《广东省交通运输厅

关于印发高速公路材料供应行为信用评价管理办法的通知》（粤交

基〔2015〕89 号）和《广东省交通运输厅关于组织开展 2014 年

 — 2—

度广东省在建公路工程从业单位信用评价工作的通知》（粤交基

〔2015〕95号），厅组织对2014 年度广东省在建公路工程设计、

施工、监理、试验检测以及材料供应等单位开展了信用评价工作，

并按规定将评价结果进行了公示。经厅交通建设市场信用体系建

设管理工作领导小组审核同意，现将公示无异议并经审定后的

2014年度广东省公路工程从业单位信用评价结果予以公布（详见

附件）。

部分无 2014 年度广东省公路工程从业单位信用评价结果的

单位，可按照有关信用评价管理办法的相关条款规定执行。关于

评价结果的使用，按《广东省交通运输厅关于进一步贯彻广东省

公路水运工程从业企业信用评价管理办法的实施意见的通知》（粤

交基〔2014〕564 号）执行。

请相关单位按照信用评价管理办法和有关要求，做好从业单

位信用评价动态管理工作，满足信用等级升级要求的从业单位可

按规定申报调整，对有不良行为的从业单位应及时上报进行处理。

附件：2014 年度广东省公路工程从业单位信用评价结果汇

总表

                                广东省交通运输厅

                                2015 年 5月 11日

 — 3—

附件：

2014 年度广东省公路工程从业单位信用评价结果汇总

（共249家单位，排名不分先后）

一、AA级单位名单（共46家）

序号 企业名称 类别

一、施工单位（20家）

1 北京公科飞达交通工程发展有限公司 机电工程施工

2 广东飞达交通工程有限公司 机电工程施工

3 广东冠粤路桥有限公司 土建工程施工

4 广东省交通发展有限公司 交通安全设施工程施工

5 广东省长大公路工程有限公司 土建工程施工

6 广州市公路工程公司 土建工程施工

7 广州市市政集团有限公司 土建工程施工

8 中国交通建设股份有限公司 土建工程施工

9 中交第二公路工程局有限公司 土建工程施工

10 中交第二航务工程局有限公司 土建工程施工

11 中交第一航务工程局有限公司 土建工程施工

12 中交二公局第三工程有限公司 土建工程施工

13 中铁大桥局集团有限公司 土建工程施工

14 中铁二十三局集团有限公司 土建工程施工

15 中铁十八局集团有限公司 土建工程施工

 — 4—

16 中铁十二局集团有限公司 土建工程施工

17 中铁十七局集团有限公司 土建工程施工

18 中铁十四局集团有限公司 土建工程施工

19 中铁十一局集团有限公司 土建工程施工

20 中铁隧道集团有限公司 土建工程施工

二、监理单位（2家）

1 广东华路交通科技有限公司

2 广州诚信公路建设监理咨询有限公司

三、设计单位（8家）

1 北京交科公路勘察设计研究院有限公司

2 广东省公路勘察规划设计院股份有限公司

3 山东省交通规划设计院

4 中国公路工程咨询集团有限公司

5 中交第二公路勘察设计研究院有限公司

6 中交第一公路勘察设计研究院有限公司

7 中交公路规划设计院有限公司

公路专业甲级以上资质

8 湛江市公路勘察设计院 公路专业乙级资质

四、材料供应单位（16家）

1 宝钢集团南通线材制品有限公司 钢绞线材料供应

2 广东创尔实业有限公司 水泥材料供应

3 广东华强嘉捷实业有限公司 水泥、钢筋材料供应

 — 5—

4

广东省公路机械材料有限公司（原名：广东省公路

机械材料公司）

水泥、钢筋材料供应

5 广东通发贸易发展有限公司 水泥、钢筋材料供应

6 广东粤运交通股份有限公司 钢筋材料供应

7 广州市建龙贸易有限公司 水泥材料供应

8 广州祥圳商贸有限公司 钢筋材料供应

9 广州新粤沥青有限公司 沥青材料供应

10 湖南湘辉金属制品有限公司 钢绞线材料供应

11 江苏帅龙集团有限公司 钢绞线材料供应

12 江西新华金属制品有限责任公司 钢绞线材料供应

13 江阴法尔胜钢铁制品有限公司 钢绞线材料供应

14 江阴华新钢缆有限公司 钢绞线材料供应

15 梅州市塔牌营销有限公司 水泥材料供应

16 深圳恒立投资有限公司 钢筋材料供应

二、A级单位名单（共50家）

序号 企业名称 类别

一、施工单位（18家）

1 甘肃紫光智能交通与控制技术有限公司 机电工程施工

2 贵州省公路工程集团有限公司 土建工程施工

3 河北路桥集团有限公司 土建工程施工

 — 6—

4 湖南路桥建设集团有限责任公司 土建工程施工

5 山东省公路建设(集团)有限公司 土建工程施工

6 深圳市市政工程总公司 土建工程施工

7 武船重型工程股份有限公司 土建工程施工

8 中国铁建港航局集团有限公司 土建工程施工

9 中国中铁股份有限公司 土建工程施工

10 中核华泰建设有限公司 土建工程施工

11 中交第四航务工程局有限公司 土建工程施工

12 中交路桥建设有限公司 土建工程施工

13 中交一公局桥隧工程有限公司 土建工程施工

14 中铁二十局集团有限公司 土建工程施工

15 中铁山桥集团有限公司 土建工程施工

16 中铁十局集团有限公司 土建工程施工

17 中铁十五局集团有限公司 土建工程施工

18 中铁一局集团有限公司 土建工程施工

二、监理单位（17家）

1 重庆中宇工程咨询监理有限责任公司

2 安徽省高等级公路工程监理有限公司

3 北京华宏工程咨询有限公司

4 北京路桥通国际工程咨询有限公司

5 广东翔飞公路工程监理有限公司

 — 7—

6 广州南华工程管理有限公司

7 江苏润通交通工程监理咨询有限公司

8 汕头市公路工程监理有限公司

9 深圳高速工程顾问有限公司

10 铁四院（湖北）工程监理咨询有限公司

11 武汉大通公路桥梁工程咨询监理有限责任公司

12 武汉桥梁建筑工程监理有限公司

13 育才-布朗交通咨询监理有限公司

14 长沙华南土木工程监理有限公司

15 中国船级社实业公司

16 中国公路工程咨询集团有限公司

17 中铁武汉大桥工程咨询监理有限公司

三、设计单位（6家）

1 广东省长大公路工程有限公司

2 广东粤路勘察设计有限公司

3 湖南省交通规划勘察设计院

4 江苏省交通规划设计院股份有限公司

5 招商局重庆交通科研设计院有限公司

6 中交路桥技术有限公司

公路专业甲级以上资质

三、试验检测单位（3家）

1 广东华路交通科技有限公司（广东交通集团检测中心）

 — 8—

2 江苏省交通科学研究院股份有限公司

3 深圳高速工程检测有限公司

四、材料供应单位（6家）

1 广东地方铁路物资有限责任公司 钢筋材料供应

2 广东南粤物流实业有限公司 水泥、钢筋材料供应

3 广东省建材公司 水泥、钢筋材料供应

4 广东新永达投资实业有限公司 水泥材料供应

5 广州三阳贸易有限公司 钢筋、水泥材料供应

6 揭阳市宏益贸易有限公司 钢筋材料供应

三、B级单位名单（共149家）

序号 企业名称 类别

一、施工单位（101家）

1 安徽省公路桥梁工程有限公司 土建工程施工

2 安徽省路桥工程集团有限责任公司 土建工程施工

3 包头市公路工程股份有限公司 土建工程施工

4 北京城建道桥建设集团有限公司 土建工程施工

5 北京汉威达交通运输设备有限公司 交通安全设施工程施工

6 北京华凯交通科技有限公司 交通安全设施工程施工

7 北京路安交通科技发展有限公司 交通安全设施工程施工

 — 9—

8 北京路桥瑞通养护中心有限公司 交通安全设施工程施工

9 成都华川公路建设集团有限公司 土建工程施工

10 葛洲坝集团第五工程有限公司 土建工程施工

11 广东惠州公路建设总公司  土建工程施工

12 广东立乔交通工程有限公司 交通安全设施工程施工

13 广东省佛山公路工程有限公司 土建工程施工

14 广东省建筑工程机械施工有限公司 土建工程施工

15 广东长宏公路工程有限公司 土建工程施工

16 广西路建工程集团有限公司 土建工程施工

17 广西路桥工程集团有限公司 土建工程施工

18 广州市番安交通设施工程有限公司 交通安全设施工程施工

19 广州市公路实业发展公司 交通安全设施工程施工

20 贵州路桥集团有限公司 土建工程施工

21 贵州省交通工程有限公司 交通安全设施工程施工

22 杭州市交通工程集团有限公司 土建工程施工

23 河南省大河筑路有限公司 土建工程施工

24 河南省公路工程局集团有限公司 土建工程施工

25 核工业华东建设工程集团公司 土建工程施工

26 核工业长沙中南建设工程集团公司 土建工程施工

27 黑龙江省北龙交通工程有限公司 交通安全设施工程施工

28 衡阳公路桥梁建设有限公司 土建工程施工

 — 10—

29 湖北天浩公路工程有限公司 土建工程施工

30 湖南环达公路桥梁建设总公司 土建工程施工

31 湖南金沙路桥建设有限公司 土建工程施工

32 湖南省怀化公路桥梁建设总公司 土建工程施工

33 湖南省湘筑交通科技有限公司 机电工程施工

34 湖南湘潭公路桥梁建设有限责任公司 土建工程施工

35 吉林省亨通公路建设集团有限责任公司 土建工程施工

36 江门市路桥集团有限公司 土建工程施工

37 江苏润扬交通工程集团有限公司 土建工程施工

38 江苏省交通工程集团有限公司 土建工程施工

39 江苏铁电交通科技集团有限公司 机电工程施工

40 江苏智运科技发展有限公司 机电工程施工

41 江西省公路桥梁工程有限公司 土建工程施工

42 辽宁省路桥建设第一有限公司 交通安全设施工程施工

43 南京凌云科技发展有限公司 机电工程施工

44 攀枝花公路桥梁工程有限公司 土建工程施工

45 山东省路桥集团有限公司 土建工程施工

46 山东通达路桥工程有限公司 土建工程施工

47 山西欣奥特自动化工程有限公司 机电工程施工

48 陕西政合汉唐工程有限公司 机电工程施工

49 深圳市路桥建设集团有限公司 土建工程施工

 — 11—

50 沈阳市公路建设股份有限公司 土建工程施工

51 四川路桥建设股份有限公司 土建工程施工

52 太原市市政工程总公司 土建工程施工

53 天津城建集团有限公司 土建工程施工

54 温州交通建设集团有限公司 土建工程施工

55 亿阳信通股份有限公司 机电工程施工

56 永昌路桥集团有限公司 土建工程施工

57 云南第三公路桥梁工程有限责任公司 土建工程施工

58 云南第一公路桥梁工程有限公司 土建工程施工

59 云南云桥建设股份有限公司 土建工程施工

60 长沙市公路桥梁建设有限责任公司 土建工程施工

61 中国建筑股份有限公司 土建工程施工

62 中国水电建设集团十五工程局有限公司 土建工程施工

63 中国铁建大桥工程局集团有限公司 土建工程施工

64 中国中铁航空港建设集团有限公司 土建工程施工

65 中交第一公路工程局有限公司 土建工程施工

66 中交二公局第六工程有限公司 土建工程施工

67 中交二航局第二工程有限公司 土建工程施工

68 中交路桥华南工程有限公司 土建工程施工

69 中交一公局第六工程有限公司 土建工程施工

70 中交一公局厦门工程有限公司 土建工程施工

 — 12—

71 中铁二局第二工程有限公司 土建工程施工

72 中铁二十局集团第六工程有限公司 土建工程施工

73 中铁二十三局集团第一工程有限公司 土建工程施工

74 中铁二十五局集团有限公司 土建工程施工

75 中铁港航局集团第三工程有限公司 土建工程施工

76 中铁九局集团有限公司 土建工程施工

77 中铁六局集团有限公司 土建工程施工

78 中铁七局集团第三工程有限公司 土建工程施工

79 中铁七局集团武汉工程有限公司 土建工程施工

80 中铁七局集团郑州工程有限公司 土建工程施工

81 中铁三局集团第二工程有限公司 土建工程施工

82 中铁十二局集团第二工程有限公司 土建工程施工

83 中铁十二局集团第三工程有限公司 土建工程施工

84 中铁十二局集团第四工程有限公司 土建工程施工

85 中铁十二局集团第一工程有限公司 土建工程施工

86 中铁十二局集团电气化工程有限公司 土建工程施工

87 中铁十九局集团有限公司 土建工程施工

88 中铁十六局集团第五工程有限公司 土建工程施工

89 中铁十七局集团第四工程有限公司 土建工程施工

90 中铁十四局集团第四工程有限公司 土建工程施工

91 中铁十四局集团第五工程有限公司 土建工程施工

 — 13—

92 中铁十五局集团第四工程有限公司 土建工程施工

93 中铁十五局集团第五工程有限公司 土建工程施工

94 中铁十一局集团第五工程有限公司 土建工程施工

95 中铁十一局集团第一工程有限公司 土建工程施工

96 中铁隧道集团二处有限公司 土建工程施工

97 中铁隧道集团三处有限公司 土建工程施工

98 中铁五局（集团）有限公司 土建工程施工

99 中铁五局集团机械化工程有限责任公司 土建工程施工

100 中冶（北京）交通科技发展有限公司 机电工程施工

101 重庆交通建设（集团）有限责任公司 土建工程施工

二、监理单位（11家）

1 北京华路顺工程咨询有限公司

2 北京兴通工程咨询有限公司

3 广东虎门技术咨询有限公司

4 广东省路通公路工程监理有限公司

5 湖南省交通建设工程监理有限公司

6 江苏安达工程咨询监理有限公司

7 山西交科公路工程咨询监理有限公司

8 陕西公路交通科技开发咨询公司

9 武汉中交路桥设计咨询有限公司

10 西安方舟工程咨询有限责任公司

 — 14—

11 云南省公路工程监理咨询公司

三、设计单位（14家）

1 北京市市政工程设计研究总院有限公司

2 广东省冶金建筑设计研究院

3 广州市公路勘察设计有限公司

4 惠州市道路桥梁勘察设计院

5 清远市公路勘察规划设计院

6 山西交科公路勘察设计院

7 上海市政工程设计研究总院（集团）有限公司

8 深圳高速工程顾问有限公司

9 深圳市市政设计研究院有限公司

10 四川省交通运输厅公路规划勘察设计研究院

11 肇庆市公路勘察设计院

12 中交第四航务工程勘察设计院有限公司

13 中交远洲交通科技集团有限公司

14 中铁大桥勘测设计院集团有限公司

公路专业甲级以上资质

四、试验检测单位（2家）

1 广州诚安路桥检测有限公司

2 湖南联智桥隧技术有限公司

五、材料供应单位（21家）

1 东莞泰和沥青产品有限公司 沥青材料供应

 — 15—

2 广东承志供应链管理有限公司 钢筋材料供应

3 广东富煜贸易有限公司 水泥材料供应

4 广东海兴贸易有限公司 水泥材料供应

5 广东恒和贸易有限公司 钢筋材料供应

6 广东鸿华贸易有限公司 水泥材料供应

7 广东环粤物流有限公司 水泥材料供应

8 广东蓬辉贸易发展有限公司 水泥材料供应

9 广东韶能集团股份有限公司 钢筋材料供应

10 广东省金属材料公司 钢筋材料供应

11 广州钢铁控股有限公司 钢筋材料供应

12 广州弘历商贸有限公司 水泥材料供应

13 广州市番禺裕丰钢铁有限公司 钢筋材料供应

14 广州市建材发展有限公司 钢筋、水泥材料供应

15 湖北福星科技股份有限公司 钢绞线材料供应

16 江苏普菲卡特科技有限公司 钢绞线材料供应

17 梅县恒塔旋窑水泥有限公司 水泥材料供应

18 梅州市俊发物资贸易有限公司 钢筋材料供应

19 韶能集团韶关市银岭经贸发展有限公司 钢筋材料供应

20 深圳市集孚投资发展有限公司 钢筋材料供应

21 中铁十二局集团物资有限公司 钢筋材料供应

 — 16—

四、C级单位名单（共4家）

序号 企业名称 类别

1 中国建筑第七工程局有限公司 土建工程施工

2 聊城市公路工程总公司 土建工程施工

3 邵阳公路桥梁建设有限责任公司 土建工程施工

4 广州市源富交通物资有限公司 水泥材料供应

 — 17—

公开方式：依申请公开

抄送：交通运输部公路局，省交通运输工程质量监督站、

造价管理站、规划研究中心，省高速公路有限公司、

公路建设有限公司、路桥建设发展有限公司、交通

实业投资公司，港珠澳大桥管理局。

广东省交通运输厅办公室         2015 年 5月 11日印发